CÂMARA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS
ESTADO DA BAHIA

_______________________________________________
C.N.P.J. Nº 03.984.483/0001-02

______________________________________________________
Rua Massanori Nagao, 64 – Centro – CEP 45.995-021 – Teixeira de Freitas – Ba

Fone: (73) 3291-5460 – Fax: 73 –3291-6897 – www.camaratf.ba.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de licitação da Câmara Municipal de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia,
através de seu Pregoeiro Oficial e no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da
licitação na modalidade Pregão Presencial de nº. 015/2011, aberta e julgada em 14/09/2011, às
10:00 horas, e conforme ata circunstanciada lavrada por ocasião da abertura, à qual compareceu as
seguintes empresas:

1 –   TNL – PCS S/A
2 –   TELEMAR NORTE LESTE S/A

RESOLVE:

Declarar vencedora da licitação objetivando a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de integração de telefonia fixa/móvel, transmissão de dados móveis e
comunicação de dados para acesso a internet banda larga por rede de telefonia móvel mini-modem,
para esta Câmara Municipal à empresa abaixo a empresa abaixo:

Empresa Vencedora: TNL PCS S/A TELEMAR NORTE LESTE S/A – o Lote Único no valor
global de R$ 83.055,20 (oitenta e três mil cinqüenta e cinco reais e vinte centavos).

Submete-se, outrossim, o processo à consideração do Sr. Presidente para homologação da referida
empresa.

Teixeira de Freitas – BA., 14 de Setembro de  2011.

Flávio de Jesus Santos
Pregoeiro Oficial